3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 № 1179
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Шимского муниципального района

Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Шимского муниципального района (далее - комиссия), утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 14.09.2021 № 895, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».
Глава
муниципального района    А.Ю. Шишкин
Утверждён

постановлением Администрации

муниципального района

от 01.08.2023 № 1179
«Утверждён

постановлением Администрации

муниципального района

от 14.09.2021 № 895
СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии Шимского муниципального района

	Фролова Ирина Евгеньевна
	- заместитель Главы администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Маматов Игорь Васильевич
	- заместитель Главы администрации муниципального района – начальник управления Делами Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Миронович

Сергей Александрович
	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Афанасьев

Артур Александрович
	- заместитель начальника полиции МО МВД России «Шимский» (по согласованию);

	Иванова

Алевтина Вячеславовна
	- начальник ОБУ «Шимская районная ветстанция» (по согласованию);

	Колбасова

Антонина Жангабаевна
	- главный специалист комитета образования Администрации Шимского муниципального района;

	Ломовцева

Резеда Хамидовна
	- и.о. главного врача ГОБУЗ Шимская ЦРБ
(по согласованию);

	Масливец Елена Николаевна
	- врач эпидемиолог ГОБУЗ Шимская ЦРБ
(по согласованию);

	Симонян Алена Евгеньевна

Червякова Оксана Ивановна
	- председатель комитета финансов Администрации Шимского муниципального района;

- служащий ведущей категории Администрации Шимского муниципального района.»